Gasto No Etiquetado

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Carécter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacién
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y Conservacién
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Vidticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesién de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo)
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)

213,514,882.0
180,367,835.5
37,466,681.4
139,933.4
15,127,350.7
24,963,493.6
97,636,280.3
4,662,715.1
371,381.0
3,504,017.0
2,810,917.0
143,000.0

6,000.0
90,000.0
204,600.0
19,000.0

230,500.0
29,643,029.5
812,560.0
6,903,259.3
4,280,045.6
1771914
2,418,608.7
26,250.0
512,000.0
5,000.0
14,508,114.6

0.0
(107,760.4)
593,272.6
01
268,476.3
383,956.4
(202,868.2)
(1,150,597.6)

(567,844.8)

(668,344.5)

(4,712.0)
4,977.4
806.2
9,232.5

50,615.0

39,580.8

145,224.2
(15,186.7)

159,024.8
(187,997.0)

(127,047.4)
51,269.0

181,400.0
83,7614

530,381.0
524,453.0

5,928.0

213,514,882.0
180,260,075.1
38,059,954.0
139,933.6
15,395,826.9
25,347,450.0
97,433,412
3,51217.6
371,381.0
2,936,172.2
2,142,5725
138,288.0
4,977.4
6,806.2
99,2325
204,600.0
69,615.0

270,080.8
29,788,253.7
797,373.3
7,062,284.1
4,092,048.6
1771914
2,291,561.2
26,250.0
563,269.0
186,400.0
14,591,876.0

530,381.0
524,453.0

5928.0

90,475,876.7
81,108,962.0
18,942,814.5
34,983.4
7,048,058.7
10,231,745.5
44,851,359.9

218,960.8
68,6318
40,614.3

182.4
946.2
6,144.2
88,778.0

13,664.0
9,137,574.2
441,798.6
1,201,970.4
1,761,814.8
37,7489
127,610.8

163,584.2

35,9524
5,367,094.1

10,379.7
4,4521

5,927.6

90,252,024.4
81,108,962.0
18,942,814.5
34,983.4
7,048,058.7
10,231,745.5
44,851,359.9

200,313.9
62,633.0
35,5225
924
434.0
53722
88,778.0

7,481.8
8,942,748.6
441,488
1,201,970.4
1,622,586.7
18,151.8
93,738.8

163,584.2
35,9524
5,365,276.1

123,039,005.3
99,151,113.1
19,117,139.4
104,950.2
8,347,768.2
15,115,704.5
52,582,052.2
3,512117.6
371,381.0
2,717.211.4
2,073,940.7
97,673.7
4,795.0
5,860.0
93,088.3
15,822.0
69,615.0

256,416.8
20,650,679.5
355,574.7
5.860,313.7
2,330,233.8
139,442.5
2163,950.4
26,250.0
399,684.8
150,447.6
9,224,781.9

520,001.3
520,000.9

0.4




Formato6A
Gasto Etiquetado
Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Carécter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emision de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y Conservacién
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Vidticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo)
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica 0.0 0.0
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros 0.0 0.0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)
Total de Egresos 213,514,882.0 0.0 213,514,882.0 90,475,876.7 90,252,024.4 123,039,005/
—

Formato6A
FISCALES

>




