



CONSEJO DE LA JUDICATURA DE LA CIUDAD DE MÉXICO
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)
Del 1 de enero al 30 de junio de 2018
(PESOS)

C O N C E P T O	EGRESO	EGRESO	EGRESO	EGRESO	EGRESO	S U B E J E R C I C I O
	ESTIMADO	AMPLIACIONES/ REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	
Gasto No Etiquetado	213,514,882.0	0.0	213,514,882.0	90,475,876.7	90,252,024.4	123,039,005.3
Servicios Personales	180,367,835.5	(107,760.4)	180,260,075.1	81,108,962.0	81,108,962.0	99,151,113.1
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	37,466,681.4	593,272.6	38,059,954.0	18,942,814.5	18,942,814.5	19,117,139.4
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	139,933.4	0.1	139,933.6	34,983.4	34,983.4	104,950.2
Remuneraciones Adicionales y Especiales	15,127,350.7	268,476.3	15,395,826.9	7,048,058.7	7,048,058.7	8,347,768.2
Seguridad Social	24,963,493.6	383,956.4	25,347,450.0	10,231,745.5	10,231,745.5	15,115,704.5
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	97,636,280.3	(202,868.2)	97,433,412.1	44,851,359.9	44,851,359.9	52,582,052.2
Previsiones	4,662,715.1	(1,150,597.6)	3,512,117.6			3,512,117.6
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	371,381.0		371,381.0			371,381.0
Materiales y Suministros	3,504,017.0	(567,844.8)	2,936,172.2	218,960.8	200,313.9	2,717,211.4
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	2,810,917.0	(668,344.5)	2,142,572.5	68,631.8	62,633.0	2,073,940.7
Alimentos y Utensilios	143,000.0	(4,712.0)	138,288.0	40,614.3	35,522.5	97,673.7
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización		4,977.4	4,977.4	182.4	92.4	4,795.0
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	6,000.0	806.2	6,806.2	946.2	434.0	5,860.0
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	90,000.0	9,232.5	99,232.5	6,144.2	5,372.2	93,088.3
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	204,600.0		204,600.0	88,778.0	88,778.0	115,622.0
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	19,000.0	50,615.0	69,615.0			69,615.0
Materiales y Suministros Para Seguridad						
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	230,500.0	39,580.8	270,080.8	13,664.0	7,481.8	256,416.8
Servicios Generales	29,643,029.5	145,224.2	29,788,253.7	9,137,574.2	8,942,748.6	20,650,679.5
Servicios Básicos	812,560.0	(15,186.7)	797,373.3	441,798.6	441,488.1	355,574.7
Servicios de Arrendamiento	6,903,259.3	159,024.8	7,062,284.1	1,201,970.4	1,201,970.4	5,860,313.7
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	4,280,045.6	(187,997.0)	4,092,048.6	1,761,814.8	1,622,586.7	2,330,233.8
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	177,191.4		177,191.4	37,748.9	18,151.8	139,442.5
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	2,418,608.7	(127,047.4)	2,291,561.2	127,610.8	93,738.8	2,163,950.4
Servicios de Comunicación Social y Publicidad	26,250.0		26,250.0			26,250.0
Servicios de Traslado y Viáticos	512,000.0	51,269.0	563,269.0	163,584.2	163,584.2	399,684.8
Servicios Oficiales	5,000.0	181,400.0	186,400.0	35,952.4	35,952.4	150,447.6
Otros Servicios Generales	14,508,114.6	83,761.4	14,591,876.0	5,367,094.1	5,365,276.1	9,224,781.9
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas						
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público						
Transferencias al Resto del Sector Público						
Subsidios y Subvenciones						
Ayudas Sociales						
Pensiones y Jubilaciones						
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos						
Transferencias a la Seguridad Social						
Donativos						
Transferencias al Exterior						
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles						
Mobiliario y Equipo de Administración						
Mobiliario y Equipo Educativo y Recreativo						
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio						
Vehículos y Equipo de Transporte						
Equipo de Defensa y Seguridad						
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas						
Activos Biológicos						
Bienes Inmuebles						
Activos Intangibles						
Inversión Pública						
Obra Pública en Bienes de Dominio Público						
Obra Pública en Bienes Propios						
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento						
Inversiones Financieras y Otras Provisiones						
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas						
Acciones y Participaciones de Capital						
Compra de Títulos y Valores						
Concesión de Préstamos						
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos						
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo)						
Otras Inversiones Financieras						
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales						
Participaciones y Aportaciones						
Participaciones						
Aportaciones						
Convenios						
Deuda Pública						
Amortización de la Deuda Pública						
Intereses de la Deuda Pública						
Comisiones de la Deuda Pública						
Gastos de la Deuda Pública						
Costo por Coberturas						
Apoyos Financieros						
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)						

C
CE



CONSEJO DE LA JUDICATURA DE LA CIUDAD DE MÉXICO
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)
Del 1 de enero al 30 de junio de 2018
(PESOS)

CONCEPTO	EGRESO	EGRESO	EGRESO	EGRESO	EGRESO	SUBLEJERCICIO
	ESTIMADO	AMPLIACIONES/ REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	

Formato6A

Gasto Etiquetado

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Económicas

Previsiones

Pago de Estímulos a Servidores Públicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Básicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación

Servicios de Comunicación Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viáticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público

Transferencias al Resto del Sector Público

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administración

Mobiliario y Equipo Educativo y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehículos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Activos Biológicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversión Pública

Obra Pública en Bienes de Dominio Público

Obra Pública en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Títulos y Valores

Concesión de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo)

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Deuda Pública

Amortización de la Deuda Pública

Intereses de la Deuda Pública

Comisiones de la Deuda Pública

Gastos de la Deuda Pública

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)

Total de Egresos

213,514,882.0 0.0 213,514,882.0 90,475,876.7 90,252,024.4 123,030,005.8

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

J *te*